



حادثه در حادثه

راز جسدی زیر نردبان

گروه حوادث/ پرونده مرد جوان که به نظر می‌رسید بر اثر سقوط از نردبان جان خود را از دست داده رنگ جنایت گرفت.

ساعت ۲ بعد از ظهر یکشنبه ۴ تیر مرد میان‌سالی با پلیس تماس گرفت و از حادثه‌ای که برای مستأجرش رخ داده بود خبر داد و گفت: یک ساختمان دو طبقه دارم که هم محل زندگی‌ام است هم در آنجا لوازم خودرو انبار می‌کنم در طبقه پایین ساختمان ۴ مرد افغانستانی کار می‌کنند و در طبقه بالا مردی به اسم هرمز که شب‌ها هم آنجا می‌خوابد. امروز ظهر که به هرمز سر زدم با جسد او کنار پنجره در حالی مواجه شدم که نردبان هم روی او افتاده بود. بدن‌بال این تماس و به دستور بازپرس محمد مهدی براعه، تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. اما باتوجه به آثار ضرب و جرح روی سر و گردن و دست و پاهای مرد جوان، این احتمال که جراحات به خاطر افتادن از نردبان باشد کم رنگ شد.

در تحقیقات بیشتر و باتوجه به اینکه نردبان خاک گرفته بود مشخص شد کسی از آن استفاده نکرده است بنابراین فرضیه قتل پیرنگ شد. در بازبینی دوربین‌های اطراف محل جنایت نیز مشخص شد که ساعت یازده و نیم شب قبل از کشف جسد، مقتول با مردی جوان واردخانه شده است

. پزشکی قانونی نیز ساعت مرگ را حدود ساعت یک بامداد اعلام کرده بود. در تحقیق از چهار مرد افغانستانی که در طبقه پایین ساکن بودند آنها اعلام کردند که هیچ صدایی نشنیده‌اند اما بازپرس شعبه سوم دادرسی امور جنایی تهران دستور بازداشت چهار مرد جوان، تحقیقات میدانی و شناسایی مرد جوانی که با مقتول شب قبل از جنایت وارد خانه شده بود را صادر کرد.

حوادث جهان

سقوط ترن هوایی در سوئد



خارج شدن بخشی از یک ترن هوایی در پارک تفریحی استکهلم، یک کشته و دست‌کم هفت زخمی برجا گذاشته است. به گزارش بی‌بی‌سی، پلیس گفت: مجروحان که چند کودک هم در میان آنها بودند در بیمارستان تحت مداوا قرار گرفتند و حال سه نفر از آنها نیز وخیم است. این گزارش حاکی است، بخشی از ترن هوایی «جت‌لاین» (با ارتفاع ۳۰ متر و سرعت ۹۰ کیلومتر در ساعت) در پارک «گرونا لوند» در استکهلم از مسیرش خارج شده است و یکی از واگن‌های ترن که پر از جمعیت بوده به زمین برخورد کرده است.

سلطه موادمخدر مصنوعی بر جهان

سازمان ملل متحد در گزارشی آورده است که عرضه و تقاضا برای کوکائین در سراسر جهان در حال افزایش است و قاچاق مت‌آمفتامین به فراتر از مرزهای بازارهای ثابت کشیده شده است. به گزارش یورونیوز، بنا بر اعلام «دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد»، کشت بوته کوکا و مجموع تولید کوکائین در سال ۲۰۲۱ به بالاترین حد خود رسید و شمار جهانی مصرف‌کنندگان کوکائین که در همان سال ۲۲ میلیون نفر تخمین زده شده بود هم به طور پیوسته در حال افزایش است. با این حال، کشفیات کوکائین رشد سریع‌تری نسبت به تولید داشته است. براساس گزارش دفتر جرایم و موادمخدر سازمان ملل متحد، در حال حاضر مواد مخدر مصنوعی مانند فتانیل یا مت‌آمفتامین بر بازار مواد مخدر غیرقانونی جهان سلطه دارد.

مبارزه هوشمندانه با قاچاقچیان مواد مخدر



فرمانده کل نیروی انتظامی کشور گفت: با توجه به افزایش قیمت تریاک در یک سال ارزش معاملاتی و درآمدی قاچاقچیان تریاک از ۴۲۵ میلیون دلار به یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار افزایش پیدا کرد.

سردار سرتیپ پاسدار «احمدرضا رادان» در مراسم سالروز جهانی مبارزه با مواد مخدر، بیان کرد: پلیس جمهوری اسلامی می‌تواند دستاورد و تجربیات خود را در مبارزه با مواد مخدر در اختیار همه جهان بگذارد. ضربه به بنیان مالی و اقتصادی قاچاقچیان یکی از مسیرهای مبارزه و انتخابی هوشمندانه بود. تلاش کردیم در راه مبارزه با مواد مخدر مافیای را هدف قرار دهیم.

مدیر شرکت خصوصی به اتهام تعرضی محاکمه شد



شرکت استخدام کنیم. در این مدت به من نزدیک شد تا پول بگیرد حتی با من به سفر هم آمد. او دروغ می‌گوید چون هیچ زور و تهدیدی در کار نبوده است. با این ادعا قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

برای او مجازات اعدام هم کم است. اما متهم منکر ماجرا شد و به قضات گفت: سه سال پیش این زن به دفتر کارم آمد و مدعی شد مطلقه است. می‌گفت نیاز مالی دارد و با اصرار از من خواست او را در

درخواست اعدام برای متهم گفت: در این سه سال خیلی عذاب کشیدم. هر بار این مرد به من تلفن می‌کرد دنیا روی سرم خراب می‌شد. او با تهدید و ارباب‌مرا به زور به دفترش می‌کشاند تا به خواسته شومش برسد.

در دادگاه چه گذشت
با صدور کیفرخواست برای مرد ۴۷ ساله به اتهام آزار، اذیت و تهیه فیلم سیاه، پرونده وی به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه، سمانه با

قفل و به زور به من تعرض کرد، بعد هم گفت از این اتفاق فیلم گرفته است و اگر شکایت کنم فیلم‌ها را پخش می‌کند. وقتی به خانه برگشتم از ترس حرفی نزدم اما رئیس شرکت چند روز بعد با من تماس گرفت و گفت باید دوباره به دیدنش بروم وگرنه فیلم را برای شوهرم می‌فرستد. او با این تهدیدها ۳ سال مرا مجبور به ارتباط شوم کرد. من از ترس و ناراحتی به افسردگی مبتلا شدم، با شوهرم اختلاف پیدا کردم و زندگی‌ام نابود شده اما حالا شوهرم متوجه این رابطه شده است و من هم تصمیم گرفتم شکایت کنم.

با این شکایت، مأموران به ردیابی مدیر شرکت پرداختند و وی را بازداشت کردند، اما او مدعی شد زن جوان را آزار نداده است. با این حال مأموران در بررسی گوشی موبایلش تعداد زیادی فیلم سیاه کشف کردند.

کامران علمدهی/ صاحب یک شرکت خصوصی با شکایت زن جوان مبنی بر تعرض و تهدید به انتشار فیلم سیاه، بازداشت و در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از فروردین امسال با شکایت زن جوانی به نام سمانه آغاز شد. وی که همراه همسرش به پلیس آگاهی رفته بود، گفت: من و شوهرم وضع مالی خوبی نداشتیم به همین خاطر تصمیم گرفتم کار کنم و درآمد داشته باشم. در فضای مجازی به دنبال پیدا کردن شغل مناسبی بودم تا اینکه با آگهی استخدام در یک شرکت خصوصی روبه‌رو شدم. بعد از تماس قرار شد برای مصاحبه به شرکت بروم. روزی که به آنجا رفتم مدیر شرکت با من صحبت کرد اما از حرف‌هایش متوجه شدم سوءنیت دارد و خواستم دفترش را ترک کنم که در را

۳ ماه مهلت به قاتلان پدر برای پرداخت دیه

او را اذیت می‌کرد.» آرش در تحقیقات مدعی شد که در هنگام قتل برادر و دوستش نیز با او همدست بوده‌اند. بدین ترتیب قضات دادگاه آرش، برادر و دوستش را به اتهام مشارکت در قتل به قصاص محکوم کردند. با گذشت ۱۰ سال از این جنایت، پرونده برای اجرای حکم قاتلان به شعبه چهارم دادرسی امور جنایی تهران ارجاع شد. قرار بود سه محکوم چهارشنبه گذشته پای چوبه دار بروند اما با تلاش دادیار امین کرمانی‌نژاد، دختر مقتول که تنها اولیای دم این پرونده است به محکومان سه ماه مهلت داد تا دیه درخواستی او را فراهم کنند در غیر این صورت حکم قصاص را اجرا خواهد کرد.

اینکه مدتی قبل با آرش آشنا شدم و تصمیم گرفتیم شوهرم را به قتل برسانیم. روز حادثه زمانی که شوهرم به اتاق رفت، در خانه را باز کردم و آرش، برادرش و دوستش وارد خانه شده و همسرم را با شلوار خفه کردند. با اعتراف زن جوان، همدستانش نیز بازداشت شده و به جنایت اعتراف کردند.

با اعتراف متهمان و تکمیل تحقیقات پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد و دختر مقتول زمانی که در جایگاه ویژه قرار گرفت، گفت: «من برای همه متهمان این پرونده تقاضای قصاص دارم و از دادگاه می‌خواهم که مادرم را هم مجازات کند. پدرم مرد خوبی بود و وضع مالی خوبی هم داشت اما مادرم مرتب

مرضیه همایونی/ دختر مقتول به عاملان قتل پدرش سه ماه فرصت داد تا دیه درخواستی وی را فراهم کنند و آنها را ببخشند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از هفتم آذر سال ۹۲ و بدنبال کشف جسد مرد جوانی در بیابان‌های اطراف تهران آغاز شد. وقتی تیم جنایی به سراغ همسر مقتول رفت رفتارهای مشکوک وی و هراس دختر ۱۰ ساله قربانی، باعث شد تا تیم جنایی به این زن مشکوک شوند. این در حالی بود که بررسی‌ها نشان می‌داد وی با مرد جوانی رابطه پنهانی دارد.

بدین ترتیب شقایق بازداشت شد و در تحقیقات راز جنایت را برملا کرد و گفت: اختلاف زیادی با همسرم داشتم تا

تعقیب و گریز پلیسی در خیابان‌های تهران

گروه حوادث/ سارق خودرو وقتی پلیس را در تعقیب خود دید با حرکات پرخطر و خلاف مسیر در خیابان‌های تهران اقدام به فرار کرد اما در نهایت با شلیک پلیس زمینگیر شد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی در خیابان فداییان اسلام در حال گشتزنی بودند که به یک خودروی پراید مشکی تک سرنشین مشکوک شده و دریافتند خودرو از جنوب تهران به سرعت رفته و سرنشین آن سارق حرفه‌ای خودرو است. سرنشین خودروی پراید پس از مشاهده گشت

معمای قتل مرد مسافر بعد از سرقت خودرو

شناسایی او بدست آمد. خانواده مقتول با حضور در اداره پلیس گفتند: پدرمان مسافرکنشی می‌کرد. اما از روز گذشته ناپدید شد و تلفن همراهش خاموش بود. در ادامه سیگنال‌های تلفن همراه مقتول در بزرگراه آزادگان ردیابی و مرد جوانی که تلفن مقتول دست او بود دستگیر شد اما گفت که تلفن را از خیابان پیدا کرده است. باتوجه به پیدا شدن گوشی مقتول این احتمال مطرح شد که جنایت به دلیل سرقت خودرو و در محدوده بزرگراه آزادگان رخ داده اما عامل یا عاملان قتل جسد را در محل دیگری در جوی آب انداخته‌اند. تحقیقات برای حل این معمای جنایی ادامه دارد.

گروه حوادث/ جسد مرد میانسال داخل جوی آب درحالی پیدا شد که خودروی پراید او سرقت شده و احتمال می‌رود وی قربانی یک سرقت شده باشد.

به گزارش خبرنگار «حوادث ایران»، ساعت ۵ صبح دوشنبه ۵ تیر، دو زن جوان که در حال عبور از بزرگراه شهید سلیمانی تهران بودند جسد مردی را داخل جوی آب پیدا کردند و به پلیس خبر دادند. به دستور بازپرس محمد مهدی براعه تیم جنایی لحظاتی بعد در صحنه حاضر شدند. در بررسی‌های بدنی مشخص شد مرد میانسال با ضربات متعدد چاقو، به قتل رسیده است. در بازرسی جیب‌های مقتول کارت